T. R. apud Westm' xxx die Aprilis.

P ipm regem.

* Sic: pro
existentibus

A.D. 1338.

Mandatum de providendo victualia pro sustentatione exercitus Anglici, castrum Dunbar obsidentis, et aliorum Anglorum in Scotia.

R. ditto & fidelibz suis Rado de Hastyng vicecomiti Eboz Johi de Percebrigg clico & Magro Johi de Barton de Hull saltm Sciatis qd cum p sustentatione tam divsoz fidelium nroz in divsis castris & villis nris in ptibz Scotie sup munitoe eozdem ac in obsequio nro sup obsessione castri de Donbard * & alibi in eisdem ptibz moram facientiu q'm alioz ad ptes illas p nos pxio mittendoz divsa genia victualiu celi' oporteat nos here Nos de fidelitate & circumsp'ctione v'ra plenius confidentes assignavim' vos conjunctim & divisim ad

Octingenta quartia frumenti

Mille quartia brafei

Mille quartia avene &

Quadringenta dolia vini

in locis in com' pdto tam inf' libertates q'm exta ubi ad majus comodū nrm & minus dampnū populi nri ibidem fieri possit ad opus nrm emend' & pvidend' ac indent'as in' vos & illos de quibz eadem victualia capi continget p'tiu victualiu illoz & que & cujusmodi sunt continentes faciend' & eadem victualia sic p'visa usq Berewycum sup Twedam put melius & citius expedire videritis duci & cariari faciend' receptori victualiu nroz ibidem ad opus nrm p indent'am inde modo debito conficiend' liband' Et ideo vob mandam' firmit' injungentes & etiam sub incumbenti piculo qd circa pmissa faciend' omibz aliis pmissis intendatis & ea faciatis & expleatis in forma pdta Et tu pfate vicecomes singulis illoz de quibz dta victualia sic capta sunt p rata portionis inde a quolibet eoz capte de exitibz ballive tue penes te jam existentibz quatenus sufficiunt necnon p cariagio & ductoe dtoz victualiu usq dtam villam Berewyci p visum & testimoniū pdtoz Johis & Johis vel eoz alius solvas & si exitus hujusmodi ad id non sufficiant tunc singulis hoibz pdtis diem essendi ad sec'm nrm apud Eboz in festo S'i Petri ad vincula pxio futur' ad recipiend' id quod cuilibet eoz juxta ptes indent'az in pmissis ftaz deberi continget inveniri assignes quibz tunc absq uliori ditone solutionem ibidem competentem fieri necnon tibi de eo quod tam p dtis victualibz si quid fuit q'm p eoz ductoe & cariagio p testimoniū sup'dtm ronabilil' solvis debitam allocatōem in compoto tuo ad idem sec'm de exitibz pdtis here faciemus Mandavim' enim pfato receptori qd victualia pdta a vobis vel aliquo vrm seu illis p quos ea ibidem duci & cariari fecitis p indent'am inde modo debito conficiend' recipiat custodiend' ad opus nrm sicut pdtm est In cujus &c.